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Sentinel
Shireürəyin olduğu yerdir, Ev!

'Shire'!Custodian Guardian Shire'da "Sentinel icma xidməti" var(Scs)!
Gözətçi: patrul, gözətçi, bələdçi, kömək, hesabat vermək, məşq etmək, 
Shire qaydalarına riayət etmək. Onların ortaq olduqları 'Qanun'un 
pozulmasına görə, 'PMRs(Əyalət, Marşal, Ranger xidmətləri).

Sentinel O və O üçün karyera yoludur.Bu, qəyyum qəyyumunun 
şagirdlik karyera yolu şablonuna əsaslanır:Şagirdlik > iş təcrübəsi > 
əlavə təhsil > iş stajına görə yüksəlmə > iş təcrübəsi
> sonrakı təhsil > iş stajına görə yüksəlmə > iş.........
Gözətçi neçə nəfərə qərar verir, 'Qonşuluq Nəzarəti İcması'
(NWC)bir Shire lazımdır.Onlar hər NWC-ni idarə edir, məşq 
edir, bələdçilik edirlər.NWC könüllüsü cəmiyyətin 
gözləntisidir! Cəmiyyətin gözləntilərini doğrult.
Hər Qəyyum Qəyyum icması yerli Hüquq-mühafizə orqanlarını dəstəkləyən 
"Qonşuluq Nəzarəti İcmasıdır".Müşahidə etmək, qeyd etmək, hesabat vermək, 
Şerifə kömək etmək! Mülki həbslər etmək məcburiyyətində qala bilər.Ailəniz üçün 
onu qoruyan cəmiyyətinizdir...

Qeyd!Onların bir Fəlakət, müharibə olduqda.. NWC inteqrasiya olunur, 'PDEc
(İl Müdafiə və Fövqəladə Hallar Mərkəzi).

Sentinel
Creed:

Gözətçi icma üzvünü öldürməkdənsə, öz icması üçün 
həyatını riskə atmaqdan daha yaxşıdır.

Sentinel Şeriflər şöbəsində Shire əməkdaşıdır. Gözətçi 
təlimi həftədə 1 gün 'PDEc'də keçirilir (İl Müdafiə Təcili 
Yardım Mərkəzi). Qeyd!Bütün böyük Shire-da 1 və ya 
daha çox "PDEc" var.
Sentinel 'PDEc'də həftədə 1 gün təlim:1 günlük məşq Günəş çıxandan 1 saat 
sonra başlayır və 3 fasilə ilə gün batmazdan 1 saat əvvəl bitir:Erkən gün 
qəlyanaltı, Nahar, Gec gün qəlyanaltı.Təlim 7 mövzudan ibarətdir:
1.Həbs texnikası, Hesabatın yazılması2.Baton texnikası, kütləyə nəzarət
3.İcma sağlamlığı, çirklənmə4.Yürüş, bədən baxımı
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5.Sentinel İlk Yardım6.Silahsız müdafiə7.Gicəlləndirici Silahlardan istifadə.

Hər bir Shire əməkdaşının 'PDEc'də həftədə 1 gün Sentinel təlimində 
iştirak etməsi məcburidir.Təqaüdə çıxana qədər.Bir işçi azad edilə bilər
(əlillik, sağlamlıq)1 və ya daha çox mövzudan.
Gözətçi Vəzifələri:Sentinel aşağı və orta riskli mühafizəçi, patrul vəzifələrini idarə edir. 
Mühafizə təkdir(1)vəzifə. Patrul tərəfdaşdır(2)vəzifə. İzdiham nəzarəti daha çox əhatə 
edir2.'Şerif Hüquqşünas hovuzu' Shire qaydalarını yaratmaq, həyata keçirmək və 
tətbiq etmək üçün bütün ofis və hüquq işçilərini təmin edir.

Növbətçi və ya vəzifədənkənar bir Gözətçi hər hansı anti-sosial davranış haqqında məlumat 
verəcəkdir (cinayətlər, çirklənmə, vandalizm)və hər hansı görünən icma sağlamlıq və 
təhlükəsizlik məsələlərini bildirin.Sentinel sındırılmış pozuntulara və törədilmiş cinayətlərə 
görə həbs ediləcək. Sonra həbs olunanları götürmək üçün onun məntəqəsinə patrul 
çağırın.Qarovulda və ya patrulda olmadıqda, Şerif başqa vəzifələr təyin edə bilər.

Sentinel paltarı:Sentinel ayrıca kəmər, əlcək və yanğınsöndürən çəkmələri 
olan boz rəngli kamuflyajlı kombinezon geyinir. Dəbilqədə keçid visoru, 
mikrofon və video kamera var. Kəmərdən dəyənək, gicəlləndirici tapança və 
qandal qayışları asılır.
Hər bir Shire fövqəladə vəziyyətində'Sentinel Sertifikatı'sahibi(keçmiş işçilər, 
təqaüdçülər, ..)gözətçi kimi xidmətə çağırıla bilər.

O üçün gözətçi karyerası
O qazandıqdan sonraPHeC Boy Məktəbi Diplomu'.O, indi Sentinel 
Şagirdliyinə başlayır. O, həftədə 1 gün 'PHeC Apprentice College'da oxuyur.
Bitirdikdən sonra "PHeC Ticarət Sertifikatı" alır. Ödəmək,wmw1
18 yaşında O, 1 illik məcburi 'İcma Fövqəladə Xidmətində' iştirak edir
(CE).'CE'-dən sonra bir 'Təcili yardım sertifikatı' buraxılır.Yetkinlik yaşına 
çatan bir oğlan evlənir, ailə həyatı qurur.“Sentinel” kimi işə başlayır(
wmw2).Qeyd!İxtisas sahibi olduqdan sonra, açılış olduqda yüksəliş 
gəlir. Ən yüksək ixtisaslı iş tapır. Heç bir istisna yoxdur.

3 illik iş təcrübəsindən sonra 'Sentinel' olmaq hüququ qazanırBöyük gözətçi'(
wmw3).Köhnəlik tərəfindən irəli sürülür!

'Baş gözətçi' kimi 3 illik iş təcrübəsindən sonra iştirak etmək hüququ qazanır
'PHeC Texniki Kolleci'qazanır'Nəzarətçi Sertifikatı'.Bir açılış olduqda '
Hüquqşünas'(wmw4).'Şerif Hüquqşünas hovuzuna' qoşulur.
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'Hüquqşünas' kimi 3 illik iş təcrübəsindən sonra 'PDEc Liderlik Kolleci
'qazanır'Lider diplomu'.Açılışdan sonra 'Baş hüquqşünas'(wmw5).
"Şerif Hüquqşünas hovuzu"nun bir hissəsidir.
'Baş Hüquqşünas' kimi 3 illik iş təcrübəsindən sonra 'PDEc Liderlik 
Kolleci' qazanır'Menecer diplomu'.Bir açılış olduqda 'Şerif'(wmw6).'Şerif 
Hüquqşünas hovuzunun' bir hissəsidir.
'Şerif' kimi 3 illik iş təcrübəsindən sonra iştirak etmək hüququ qazanır '
PDEc Liderlik Düşərgəsi'qazanır'Administrator dərəcəsi'.Bir açılış 
olduqda 'Böyük Şerif'(wmw7).'İl məsləhətçi hovuzuna' qoşulur.

O üçün gözətçi karyerası
O tamamladıqdan sonra a"Müqəddəs Evlilik"Müqavilə'.'Tibb və Təhsil 
Ticarət Sertifikatı' var."Sentinel" kimi işə başlayır(wmw2
) . İxtisas sahibi olduqdan sonra, açılış olduqda yüksəliş gəlir. Ən 
yüksək ixtisaslı iş tapır. İstisna yoxdur.
'Sentinel' kimi 1 illik iş təcrübəsindən sonra ' olmaq hüququ qazanırBöyük 
gözətçi'(wmw3).
'Baş gözətçi' kimi 1 illik iş təcrübəsindən sonra iştirak etmək hüququ qazanır
'PHeC Texniki Kolleci'qazanır'Nəzarətçi Sertifikatı'.Bir açılış olduqda '
Hüquqşünas'(wmw4).'Şerif Hüquqşünas hovuzuna' qoşulur.

'Hüquqşünas' kimi 1 illik iş təcrübəsindən sonra iştirak etmək hüququ 
qazanır 'PDEc Liderlik Kolleci'qazanır'Lider diplomu'.Bir açılış olduqda 'Baş 
hüquqşünas'(wmw5).'Şerif Hüquqşünas hovuzunun' bir hissəsidir.
'Baş Hüquqşünas' kimi 1 illik iş təcrübəsindən sonra 'PDEc Liderlik 
Kolleci'qazanır'Menecer diplomu'.Açılışdan sonra 'Şerif'(wmw6).'Şerif 
Hüquqşünas hovuzunun' bir hissəsidir.
'Şerif' kimi 1 illik iş təcrübəsindən sonra iştirak etmək hüququ qazanır '
PDEc Liderlik Düşərgəsi'qazanır'Administrator dərəcəsi'.Bir açılış 
olduqda 'Böyük Şerif'(wmw7).'İl məsləhətçi hovuzuna' qoşulur.

Bəzi insanlar Shire tərəfindən işə götürülə bilməz:Alkoqol, katolik(bax: 
Xristian Qardaşlar), cinayətkar(qəfəs reabilitatoru), qumarbaz, qeyri-
dövlət təhsil Sertifikatı sahibləri, əqli əlillik, cinsi əlillik, kilolu, siqaret 
çəkən, halüsinasiya edən maddələrin istifadəçisi.
Yaxalanarkən və ya izdiham zamanı yersiz güc tətbiq edən gözətçi
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nəzarət tənbeh edilir və vəzifəsi aşağı salınır.Öldürən, qoruya bilməyən gözətçi 
işdən çıxarılır və qəfəsə salınır.Hüquq-mühafizə orqanlarında “Qatillər”ə yer 
yoxdur.Marşal Məcəlləsi tətbiq edilir.

Ədalətə sahib olmaq üçün Hökumət tərəfindən hazırlanan və Məhkəmələr tərəfindən 
dəstəklənən Qanunlar lazımdır.Qanunların idarə edilməsi lazımdır.İddia edilən qayda 
pozuntuları Marshall's Office tərəfindən araşdırılır(vilayət). İddia edilən qayda 
pozuntuları Şeriflər Bürosu tərəfindən araşdırılır(Şire).

Ödənişlər qoyulduqdan sonra:Şerif(Şire)tarix təyin edir(30 gün sonra) 
Palatalarda ittihamlara baxıldıqda.Şerif daha sonra Vəkillər 
hovuzundan 5-i seçir. 1-i hakim, 1-i ittihamçı, 1-i bələdçi, 1-i katib, 1-i 
Prokuror kimi çıxış edəcək.
Məhkəmələrin məqsədi iddia edilən qaydaların pozulmasına görə 
"Təqsir" və ya "Təqsirin olmaması"nı müəyyən etməkdir.(Əyalət 
Qanunu) və ya Qaydalar(Shire Qanunu)Əgər pozuntular varsa, 
müəyyən etmək üçün istifadə edilən vasitə “Həqiqəti” qurmaqdır.
Həqiqət düşmənlə deyil, sövdələşmə ilə tapılır.

Qeyd!Ədalətsiz, korrupsiyalaşmış rəqib məhkəmə sistemi aşağıdakılarla əvəz olunur:
'Ədalətli' Ədalətli, sövdələşən Məhkəmə sistemini quran,'Həqiqət' !

İşlər və ya hadisələr baş verəndə Ədalət bərqərar etməkdir: Həqiqət!

Nə olub ?
Baş verənlərə nə səbəb oldu? 
İnsanın cəhaləti iştirak etdimi? 
İnsan səhlənkarlığı iştirak etdimi? 
İnsan şərinin içində idi?
Kompensasiya və reabilitasiya yolu ilə ədaləti necə təmin etmək 
olar. Bu baş verənlərdən hansı dərsləri çıxarmaq olar?

SHC :'Shire Eşitmə Palatası, "Günahkarlıq" müəyyən edilərsə, "MS R"nin Shire 
Rehabilitasiyasında xidmət etdiyi halları yoxlayır.

“Həqiqət” aşkar edildikdən sonra zərərçəkənlər kompensasiya tələbini özündə əks 
etdirən bəyanat verirlər.Sülh hakimi daha sonra Ədaləti hazırlamaq üçün 1/2 saat 
təqaüdə çıxır, 'Hökm(məcburi cəza tətbiq edilir)' və 'Kompensasiya'. Təqsirləndirilən 
şəxslərin apelyasiya şikayətləri(Hökm)və Qurbanlar(Kompensasiya)3 həftə ərzində 
təqdim edilməlidir.Apellyasiya şikayətləri eyni Məhkəmədə aparılır. Amma fərqli hakim.

AShire2 reabilitasiya növü var, 'Təhsil Rehabilitasyon(ESR)Və 
Reabilitasiya Vəzifələri(DSR).Hər iki reabilitasiya 3 yaş qrupu, yeniyetmə,
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yeniyetmə və yetkin.Yeniyetmə(8-14) 
15 Juvenile Rehab'a köçürüldükdə! 
Yetkinlik yaşına çatmayan(O 14-17, O 
14-18) 17+ olduqda(O),18+(O)-a 
köçürüldü(PR)İl Reabilitasiyası!
Qeyd!Reabilitator reabilitasiya üçün pul ödəməlidir. Yeniyetmə valideynlər 100% ödəyirlər. 
Yetkinlik yaşına çatmayanlar 50%, valideynlər 50% ödəyirlər.

Təhsil Shire Rehab(ESR)
Təhsil Reabilitasiyası 1-dirstReabilitasiya miqyasında. Qəfəssiz 
reabilitasiyadır. Reabilitator gecəni evdə qalır(reabilitasiya üçün ödəniş)
.Təhsil Reabilitatoru həftədə 6 gün gün batdıqdan 1 saat sonra evdən 
götürülür(TT)5 günlük ictimai xidmət +1 gün təhsil. Reabilitator hər 2 
saatda bir 10 dəqiqə var(tualet, yemək, içki)fasilə. Gün batımından 1 
saat əvvəl(TT)Reabilitator evə aparılır.

Vəzifələr Shire Rehab(DSR)

Vəzifələr Rehab təhsil və vəzifələrdir. Reabilitator reabilitasiya üçün 
ödəniş.Vəzifə Reabilitatoru Günəş çıxandan 1 saat sonra evdən götürülür 
(TT), həftənin 1-ci günü. 5 günlük ictimai xidmət +1 gün təhsil.Vəzifəli 
Reabilitator(DR)Günəş çıxandan 1 saat sonra vəzifələrə başlayır (TT). 'DR' 
hər 2 saatdan bir 10 dəqiqəyə malikdir(tualet, yemək, içki)fasilə.DR gecəyə 
qapanır. 6-cı gündə,Gün batımından 1 saat əvvəl(TT)Reabilitator evə 
aparılır.

(TT) Time Triangle CG New-Age vaxt idarəetməsi

Ağlınız üçün keşikçi icma xidməti !!!

ZorakılıqtəhlükədirZorakılığı dayandırınevdə başlayın!
CG qeyri-zorakılıq konsepsiyasına baxın!

Xütbə:öldürməsən!(bax 1 kilsə) Əlaqədar oxu:Ədalət,(bax 
İcma) Yeni yaşzamanın idarə olunmasıƏyləncəli gün 
mövzuları, iştirak edin! 01.3.7.Shire GünüCG Kalender

02.4.7.Cinayət qurbanlarının xatirə günüCG Kalender

Ev
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